Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el numero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion:

. . B Numero Identificacian:
Cédula de ciudadania VI

| 1017204108 |

sCuantoesg=27 & | 7 |

Datos del ciudadano
Sefior(a) DANIELA BURITICA MARTINEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 1017204108.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicidn del certificado de antecedentes disciplinarios de |a Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: viernes, julio 15, 2022 - Hora de consulta: 21:23:18

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los dltimos cinco (5) arios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la sancidn supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejard hasta que diche término expire.
El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacion o nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright @ 2013. Procuraduria General de la Macion / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Software Colombia
V.1.0u1



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:26:37 PM horas del 15/07/2022, el ciudadano identificado con:
Ceédula de Ciudadania N® 1017204108
Apellidos y Nombres: BURITICA MARTINEZ DANIELA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |la Policia
Nacional mas cercanas.




simit PAZ Y SALVO

LI

FEDERACION
b COLOMBIAMA
D

E MUMICIFIOS

Ndmero 1017204108

Fecha de expedicién: 15/07/2022

Te informamos que actualmente no tienes multas e infracciones pendientes de pago en los
Organismos de Transito conectados a SIMIT.

Este documento fue expedido el 15 de julio de 2022 a las 09:36 p. m. es de caracter gratuito y es valido durante la fecha de expedicién.
Ademas, no aplica como documento para realizar pagos, es solo una consulta del estado de cuenta.

La informacion contenida en el sistema es generada y reportada por los organismos de transito.
Federacién Colombiana de Municipios | Consorcio Sonitt / Quipux



RUNT

Consulta Personas

Sefior usuario si la informacion suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuniquese con la autoridad de transito en la cual solicitd su tramite.

NOMBRE COMPLETO:
DOCUMENTO: C.C. 1017204108
ESTADO DEL CONDUCTOR: ACTIVO

FECHA DE INSCRIPCION: 16/05/2016

EJ Licencia(s) de conduccion

Nro. licencia OT Expide Lic.

1017204108 STRIATTEYTTO GIRARDOTA

1017204108 STRIA TTEyTTO MCPAL SANTA FE ANTIOQUIA

$ Multas e infracciones

TIENE MULTAS O INFRACCIONES: NO

& Certificados de aptitud en conduccion

Nro. Certificado Centro Ensefianza Automovilistica

13919432 ESCUELA NACIONAL DE CONDUCCION LTDA

DANIELA BURITICA MARTINEZ

ESTADC DE LA PERSONA:

NOmero de inscripcion:

Fecha expedicion
11/01/2018

23/05/2016

NRO. PAZ Y SALVO:

Fecha Expedicién Categoria

23105/2016 A2

ACTIVA
16546650
Estado Restricciones
ACTIVA CONDUCIR CON LENTES
INACTIVA
545100001069
Tipo Certificado Estado

CERTIFICADO CONDUCTOR UTILIZADO

Realizar otra consulta

Detalles
Ver Detalle

Ver Detalle

Detalles

Ver Detalle



& Informacion solicitudes

Nro. Solicitud Fecha solicitud Identificador Estado Tramites Entidad

108327973 13/01/2018 CRFO3E AUTORIZADA Tramite duplicado licencia transito STRIATTOYTTE MCPAL LA ESTRELLA
108235913 11/01/2018 C.C. 1017204108 AUTORIZADA Tramite duplicado licencia conduccion STRIATTEYTTO GIRARDOTA

84744905 23/05/2016 C.C. 1017204108 AUTORIZADA Tramite expedicion licencia conduccion STRIATTEYTTO MCPAL SANTA FE ANTIOQUIA
84700786 20/05/2016 C.C. 1017204108 APROBADA Tramite certificado aptitud fisica mental motriz CONDUPRUEBAS MEDICAS IPS SAS
34477354 16/05/2016 C.C. 1017204108 APROBADA Tramite cerificado aptitud en conduccion ESCUELANACIONAL DE CONDUCCION LTDA

‘?/ Informacion solicitudes de validacidn de identidad

No se encontrd informacion registrada en el RUNT.

INDICADOR DE ESTADO DEL CIUDADANO:

FECHA DE DESBLOQUEQ:



